
Adresa: Shëtitorja “Dëshmorët e Kombit, nr.2, Tiranë, Shqipëri, Tel Fax: + 355 4 2256 799

Drejtuar: Shoqërisë “Taulant” shpk
Adresa: Tiranë,Njësia Bashkiake nr.5,Rruga “Gjik Kuqali”, pallati nr.
23/2,shkalla nr.1, ap nr.1, kati i I-rë

Lënda: Formulari i Njoftimit të Fituesit

Procedura e prokurimit: “Shtesë kontrate për Mbikqyrje punimesh për objektin:
“Ndërtim palestër “Shkolla e Mesme e Bashkuar Farkë” .

Numri i referencës së procedurës/lotitREF-38114-10-03-2019

Fondi limit: 85.570 (tetëdhjetë e pesë mijë e pesëqind e shtatëdhjetë) lekë pa tvsh, vënë në
dispozicion me anë VKB Nr. 49, datë 03.05.2019 “Për një shtesë dhe disa ndryshime ne
Vendimin e Këshillit Bashkiak Nr. 159, datë 21.12.2018: ”Për miratimin e programit buxhetor
afat-mesëm 2019 – 2021 dhe detajimin e buxhetit të Bashkisë së Tiranës për vitin 2019”.

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: Çmimi më i ulët

Njoftojmë se, ka qënë pjesëmarrës në këtë proçedurë operatori ekonomik:

• Shoqërisë “Taulant” shpk me NIPT K 61617040 L

Vlera e Ofertës pa TVSH = 85.000 (tetëdhjetë e nëntë mijë) lekë pa TVSH .

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Shoqërinë “Taulant” shpk me
adresë: Tiranë,Njësia Bashkiake nr.5,Rruga “Gjik Kuqali”, pallati nr. 23/2,shkalla nr.1, ap nr.1,
kati i I-rë, se oferta e paraqitur me një vlerë të përgjithshme pa TVSH = 85.000 (tetëdhjetë e
nëntë mijë) lekë pa TVSH, me çmim total të ofertës me TVSH = 102.000 (njëqin e dy mijë
lekë me TVSH me afat të realizimit të shërbimeve shtesë Nga momenti i lidhjes së kontratës
shtesë të sipërrmarjes për zbatimin e punimeve deri në përfundimin e punimeve 3 (tre) muaj
kalendarike, është fitues.
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë së Tiranës, me adresë Sheshi
“Skënderbej”, nr. 2, 1001, Tiranë kopjen e nënshkruar të sigurimit të kontratës. siç
parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij
njoftimi.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 16.10.2019


